[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 января 2003 года № 81

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 сентября 2010 года № 927. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 июня 2011 года № 616
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 01.06.2011 № 616 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 января 2003 года № 81 "Об утверждении Правил передачи государственного имущества из одного вида государственной собственности в другой" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 3, ст. 38) следующие дополнения:

      в Правилах передачи государственного имущества из одного вида государственной собственности в другой, утвержденных указанным постановлением:

      в подпункте 2) пункта 2:

      абзац второй после слов "на дату передачи" дополнить словами ", за исключением ветеринарных препаратов";

      абзац третий после слов "на дату передачи" дополнить словами ", за исключением ветеринарных препаратов";

      дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

      "ветеринарные препараты - по решению Комитета государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан, согласованному с уполномоченным государственным органом в области ветеринарии;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig